DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O FUNK ENQUANTO
FERRAMENTA PARA O ENSINO DE MÚSICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA NO
CONTEXTO DO PROGRAMA PIBID de autoria de RAQUEL GONÇALVES PEREIRA,
DANIELE MARTINEZ DE OLIVEIRA COELHO, ROBERTA RAVAGLIO GAGNO, JEAN
FELIPE PSCHEIDT, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do
PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141773

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141773